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Lenka Tosenovska DiS.

Od: Michal Rylko Bc.
Odesláno: pondělí 7. července 2025 13:59
Komu: Sekretariát
Předmět: FW: Sklad soli v areálu TS a.s. - cenová nabídka (CN)

 
 
S přáním hezkého dne  
 
Bc. Michal Rylko 
místopředseda představenstva 

 
TS a.s. 
17. listopadu 910, 738 01, Frýdek–Místek 
Tel.: 558 443 209, mob.: 731 196 587 
e-mail: michal.rylko@tsfm.cz 
www.tsfm.cz 
 

From: Dalibor Macura <macura@badostrava.cz>  
Sent: Monday, July 7, 2025 11:15 AM 
To: Michal Rylko Bc. <michal.rylko@tsfm.cz> 
Subject: RE: Sklad soli v areálu TS a.s. - cenová nabídka (CN) 
 
Dobrý den, 
Byl jsem na dovolené, objednávku samozřejmě akceptuji a děkuji. 
 
 
 
S pozdravem 
 
Ing. Dalibor Macura 
+420 777809954 
dalibor@macurapro.cz 
www.macurapro.cz 
 

 
 
 
 
 

From: Michal Rylko Bc. [mailto:michal.rylko@tsfm.cz]  
Sent: Tuesday, July 1, 2025 7:36 AM 
To: Dalibor Macura (macura@badostrava.cz) 
Cc: Sekretariát 
Subject: FW: Sklad soli v areálu TS a.s. - cenová nabídka (CN) 
 
Dobrý den, 
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chtěl jsem Vás požádat o akceptaci objednávky, kterou jsme Vám před časem zaslali. 
Bude postačovat, když na tento email odpovíte s tím, že danou objednávku akceptujete. 
 
Děkuji 
 
S přáním hezkého dne  
 
Bc. Michal Rylko 
místopředseda představenstva 

 
TS a.s. 
17. listopadu 910, 738 01, Frýdek–Místek 
Tel.: 558 443 209, mob.: 731 196 587 
e-mail: michal.rylko@tsfm.cz 
www.tsfm.cz 
 

From: Michal Rylko Bc.  
Sent: Wednesday, June 25, 2025 8:36 AM 
To: 'Dalibor Macura' <macura@badostrava.cz> 
Subject: RE: Sklad soli v areálu TS a.s. - cenová nabídka (CN) 
 
Dobrý den, 
 
přílohou Vám zasílám objednávku na PD ke skladu soli. 
 
S přáním hezkého dne  
 
Bc. Michal Rylko 
místopředseda představenstva 

 
TS a.s. 
17. listopadu 910, 738 01, Frýdek–Místek 
Tel.: 558 443 209, mob.: 731 196 587 
e-mail: michal.rylko@tsfm.cz 
www.tsfm.cz 
 

From: Dalibor Macura <macura@badostrava.cz>  
Sent: Friday, June 20, 2025 11:38 AM 
To: Michal Rylko Bc. <michal.rylko@tsfm.cz> 
Subject: RE: Sklad soli v areálu TS a.s. - cenová nabídka (CN) 
 
Dobrý den, 
Posílám příslušnou CN pro zpracování PD pro povolení záměru stavby (DSP) 
včetně přeložky vodovodu a inženýrské činnosti: 
99.000,- Kč bez DPH. 
V navrhované ceně nejsou zahrnuty poplatky a geodetické zaměření dané lokality. 
Děkuji za odpověď 
 
 
S pozdravem 
 
Ing. Dalibor Macura 
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+420 777809954 
dalibor@macurapro.cz 
www.macurapro.cz 
 

 
 
 
 

From: Michal Rylko Bc. [mailto:michal.rylko@tsfm.cz]  
Sent: Tuesday, June 17, 2025 2:21 PM 
To: Dalibor Macura (macura@badostrava.cz) 
Cc: Vladimír Macura Ing. 
Subject: FW: Sklad soli v areálu TS a.s. - předběžný náklad (IN) stavby, obřadní síň (hřbitov F-M) 
 
Dobrý den, 
  
s investičními náklady na výstavbu skladu soli ve Vámi uvedené výši počítáme, proto Vás žádáme o zaslání nabídkové 
ceny na DSP a DSP. 
  
Děkuji 
  
S přáním hezkého dne  
  
Bc. Michal Rylko 
místopředseda představenstva 

 
TS a.s. 
17. listopadu 910, 738 01, Frýdek–Místek 
Tel.: 558 443 209, mob.: 731 196 587 
e-mail: michal.rylko@tsfm.cz 
www.tsfm.cz 
  

From: Dalibor Macura <macura@badostrava.cz>  
Sent: Tuesday, June 10, 2025 1:41 PM 
To: Michal Rylko Bc. <michal.rylko@tsfm.cz> 
Subject: Sklad soli v areálu TS a.s. - předběžný náklad (IN) stavby, obřadní síň (hřbitov F-M) 
  
Dobrý den, 
Podle předběžného propočtu nákladů v CÚ 2025 
vychází IN na stavbu skladu soli (JKSO 811 Haly pro výrobu a služby – 
811.6 – Haly pro skladování) 
v příslušné technologii  
2,5 – 3,00 mil bez DPH a bez přeložky vody. 
(rozhodující bude cena plechové střechy s kvalitní protikorozní  
povrchovou úpravou, kterou budeme požadovat).  
  
Obřadní síň  
Poruchy mezi přístřeškem a vlastním budovou obřadní síně 
jsou v současné době pasivní (praskliny ve zdivu jsou zaprášné 
a špinavé) a lze je jednoduše opravit. 
Ještě se hledá PD … 
Pokud ta nebude můžeme zajistit stavebně technický průzkum  (STP) 
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hlavně z důvodu případné konstrukční návaznosti střechy na obřadní síň (OS). 
(podle měla být konstrukce střechy s atikovým zdivem  
dilatována od objektu OS). 
STP mohu zajistit, fotodokumentaci skutečného (současného) stavu poruch 
jsem si zajistil na místě. 
  
Děkuji  
  
Ing. Dalibor Macura 
+420 777809954 
dalibor@macurapro.cz 
www.macurapro.cz 
  

 
  


